اس شماره میں

● دربارِ خلافت

● الہی کیا کروں بتانے پر بت خانہ آتا ہے (منظوم)

● ”ہر ایک کو اپنے جائزے لینے کی ضرورت ہے“

● تبلیغ میں پریس اور میڈیا سے کس طرح کام لیا جاسکتا ہے

# الفضل

Online Edition

مدیر: ابو سعید

شمارہ: 231 | جلد: 2

13 صفر 1442 ہجری قمری

بدھ 30 ستمبر 2020ء

## فرمانِ رسول ﷺ

حضرت عائشہ رضی اللہ تعالیٰ عنہا فرماتی ہیں کہ ایک رات آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم تہجد کے وقت جاگے تو مسجد سے قرآن کریم کی تلاوت کی آواز آرہی تھی۔ اور آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم تہجد کے لئے بہت جلدی جاگا کرتے تھے۔ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ کیا یہ آواز عباد کی ہے؟